
Direzione Municipalità di Favaro Veneto

___________________

Deliberazione n. 15

Oggetto: ELEZIONE  DELLA/DEL  VICE  PRESIDENTE  DEL  CONSIGLIO  DELLA
MUNICIPALITÀ DI FAVARO VENETO.

Estratto dal registro delle deliberazioni del

CONSIGLIO DI MUNICIPALITÀ DI FAVARO VENETO

Seduta del 25 GIUGNO 2015

Consigliere P A Consigliere P A

ALTERNO MICHAEL X LIGUORI GIORGIA MARIA X
BAGLIONI ALESSANDRO X LUXARDI LORENZO X
BATTISTELLI UGO X MENEGHEL ROBERTA X
BAZZARO GABRIELE X MESTRINER SIMONE X
BELLATO MARCO X RAGAZZONI GIORGIO X
GALLO MAURIZIO X TRABUIO GIANPIETRO X
GIOVANNACCI FEDERICA X VANIN MASSIMO X
GIUBBILO CLAUDIO X VETTORELLO PAOLO X
GOMIERO BARBARA X VIDOTTO MARCO X
GRANZO ANDREA X

Totale 17 2

Presiede: il Presidente Marco Bellato

Partecipa: il Segretario Tiziano Socci



P.G. 2015/274846
Fasc. 2015/II.3.3/1130.3 Seduta del 25.6.2015

N. 15 Elezione della/del Vice Presidente del Consiglio della Municipalità di Favaro Veneto.

IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITA’

Su proposta del Presidente;

Visti:

• il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 avente per oggetto: “Testo Unico delle
Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

• lo Statuto del Comune di Venezia;

• l’art. 31 del Regolamento Comunale delle Municipalità;

• l’art. 6, comma 4, del Regolamento interno della Municipalità di Favaro Veneto;

Considerato che nel corso del dibattito è stato proposta/o come candidata/o il nominativo
della/del Consigliera/e Ugo Battistelli;

Visto che occorre,  pertanto,  procedere  alla  nomina  del  Vice Presidente  del  Consiglio  di
Municipalità;

Preso atto del parere di regolarità espresso del Direttore della Municipalità di Favaro Veneto,
ai sensi dell’art. 5, comma 5, del Regolamento comunale delle Municipalità;

Visto  che  la  votazione,  eseguitasi  nel  rispetto  delle  formalità  di  legge  con  l’assistenza
delle/degli  Scrutatrici/tori Andrea  Granzo,  Simone  Mestriner  e  Paolo  Vettorello,  ha  avuto  il
seguente esito:

Consigliere/i presenti: n. 17 Votanti: n. 12

Astenute/i: n. 4 (Alessandro Baglioni, Federica Giovannacci, Claudio Giubbilo e Paolo Vettorello)

Voti favorevoli: n. 12 Voti contrari: nessuno

Pur essendo presente in aula, non partecipa al voto n. 1 (Giorgio Ragazzoni)

D E L I B E RA 

approvare  l’elezione  della/del  Consigliera/e  Ugo  Battistelli  alla  carica  di  Vice  Presidente  del
Consiglio di Municipalità di Favaro Veneto.

Successivamente, su proposta del Presidente

IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITA’



Con

Consigliere/i presenti: n. 17 Votanti: n. 16 Astenute/i: nessuno

Voti favorevoli: n. 16 Voti contrari: nessuno

Pur essendo presente in aula, non partecipa al voto n. 1 (Giorgio Ragazzoni)

D E L I B E RA

dichiarare  la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile,  ai  sensi  dell’art.  5  del  Regolamento
Comunale delle Municipalità.



Presiede: il Presidente Marco Bellato

Partecipa: il Segretario Tiziano Socci

La presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune il  1 luglio 2015

per la prescritta pubblicazione fino al 15° giorno.

Per copia conforme all’originale

Il Direttore

___________________________

P.G. 2015/274846

DIVENUTA ESECUTIVA PER DECORSO DEL TERMINE AI SENSI DI LEGGE.

Trasmessa per gli adempimenti di esecuzione agli Uffici competenti.

Il Direttore

___________________________


	Consigliere
	Consigliere
	ALTERNO MICHAEL
	LIGUORI GIORGIA MARIA
	BAGLIONI ALESSANDRO

	LUXARDI LORENZO
	BATTISTELLI UGO

	MENEGHEL ROBERTA
	BAZZARO GABRIELE

	MESTRINER SIMONE
	BELLATO MARCO
	RAGAZZONI GIORGIO
	GALLO MAURIZIO
	TRABUIO GIANPIETRO
	GIOVANNACCI FEDERICA
	VANIN MASSIMO
	GIUBBILO CLAUDIO
	VETTORELLO PAOLO

	GOMIERO BARBARA
	VIDOTTO MARCO
	GRANZO ANDREA


